
 

                                                                                                                         
 

  
 
Dziekan  

Gdańsk 06.03.2024 r. 
       

ZAPYTANIA DOTYCZĄCE TREŚCI OGŁOSZENIA O ZAMOWIENIU WRAZ Z WYJAŚNIENIAMI,  

ZMIANA TREŚCI OGLOSZENIA O ZAMÓWIENIU 
 
Dotyczy postępowania ZZ/2/002/D/2024 na: „Dostawa urządzenia do oznaczania odporności na ścieranie 
według metody BCA na potrzeby Wydziału Inżynierii Lądowej i Środowiska Politechniki Gdańskiej”. 

 
Zamawiający w imieniu Politechniki Gdańskiej, Wydziału Inżynierii Lądowej i Środowiska udostępnia treść 
zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego w dniu 05.03.2024 r. wraz z wyjaśnieniami: 
 
Pytanie nr 1:  
 §2 ust 18  
Wnosimy o przedłużenie terminu na usunięcie ewentualnych nieprawidłowości w przedmiocie 
zamówienie do 4 tygodni od daty wykrycia nieprawidłowości. Powodem jest ewentualna konieczność 
wyprodukowania i sprowadzenia części z Niemiec ze względu na unikalność urządzenia. 
 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na proponowaną zmianę i zmodyfikuje zapis umowy w ww. 
zakresie. 
 
Pytanie nr 2:  
 §4 ust 7  
Prosimy o usunięcie pkt 7. Decyzja o możliwości naprawy lub konieczności wymiany wadliwego 
przedmiotu umowy powinna być podejmowana po oględzinach wykwalifikowanego pracownika serwisu. 
 
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapis z niewielką modyfikacją, gdyż dotyczy to jedynie 
oczekiwanego przez niego sposobu doprowadzenia do zgodności z umową. Decyzja o możliwości 
naprawy lub konieczności wymiany wadliwego przedmiotu umowy należy do Wykonawcy. 
 
Pytanie nr 3:  
 §4 ust 8  
Prosimy o usunięcie pkt 8. 
 
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapis, gdyż dotyczy to jedynie oczekiwanego przez niego sposobu 
doprowadzenia do zgodności z umową 
 
Pytanie nr 4:  
 §4 ust 9 pkt 1  
Prośba o zmianę treści na „przystąpienie do realizacji obowiązków gwarancyjnych poprzez kontakt z 
zamawiającym i uzgodnienie terminu przyjazdu serwisu w czasie nie dłuższym niż dwa dni robocze, 
potwierdzone przez strony drogą mailową.” 
 
Odpowiedź: Zamawiający zmodyfikuje zapis umowy w ww. zakresie. 
 



 

                                                                                                                         
 

 
 
Pytanie nr 5:  
 
 §4 ust 10  
Prośba o zmianę treści na „W przypadku niedopełnienia obowiązków gwarancyjnych w wymaganym 
terminie, Zamawiający może powierzyć naprawę osobie trzeciej posiadającej odpowiednią wiedzę i 
uprawienia, na koszt i ryzyko Wykonawcy; koszty zastępczego usunięcia awarii, poniesione przez 
Zamawiającego obciążają Wykonawcę; jedynie wykonanie zastępcze przez autoryzowany serwis nie 
powoduje utraty praw gwarancji i rękojmi po stronie Zamawiającego. 
 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na proponowaną zmianę i zmodyfikuje zapis umowy w ww. 
zakresie. 
 
Pytanie nr 6:  
§5 ust 1 pkt 1  
Prośba o zmianę treści na „za zwłokę w wykonaniu przedmiotu umowy, w wysokości 0,1% ceny netto, za 
każdy dzień zwłoki, począwszy od pierwszego dnia po upływie terminu realizacji przedmiotu umowy 
określonego w § 2 ust.1 niniejszej umowy do dnia realizacji włącznie.” 
 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na proponowaną zmianę i zmodyfikuje zapis umowy w ww. 
zakresie. 
 
Pytanie nr 7:  
 §5 ust 1 pkt 2  
Prośba o zmianę treści na „za zwłokę w przystąpieniu do realizacji obowiązków gwarancyjnych, o których 
mowa w §4 ust.9 pkt.1 w wysokości 80 zł za każdy dzień roboczy” 

 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na proponowaną zmianę i zmodyfikuje zapis umowy w ww. 
zakresie. 

 
Pytanie nr 8:  
§5 ust 1 pkt 3  
Prośba o zmianę treści na „za zwłokę w realizacji obowiązków gwarancyjnych, o których mowa w §4 ust.9 
pkt.3 w wysokości 0,1% ceny netto za każdy dzień zwłoki 
 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na proponowaną zmianę i zmodyfikuje zapis umowy w ww. 
zakresie. 
 
Pytanie nr 9:  
§5 ust 1 pkt 4  
Prośba o zmianę treści na „za zwłokę w wykonaniu przeglądu gwarancyjnego, o którym mowa §4 ust.9 
pkt.5 w wysokości 0,1% ceny netto za każdy dzień zwłoki, po upływie terminu ustalonego przez strony 
 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na proponowaną zmianę i zmodyfikuje zapis umowy w ww. 
zakresie. 
 
 



 

                                                                                                                         
 

 
 
 
Pytanie nr 10:  
§5 ust 1 pkt 5  
Prośba o zmianę treści na „za zwłokę w wymianie wadliwego przedmiotu umowy na wolny od wad, w 
wysokości 0,1% ceny netto za każdy dzień zwłoki, liczony od dnia wyznaczonego na wymianę 
przedmiotu umowy do dnia realizacji włącznie. 
 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na proponowaną zmianę i zmodyfikuje zapis umowy w ww. 
zakresie. 
 
Pytanie nr 11:  
§5 ust 3  
Prośba o zmianę treści na „Łączna maksymalna wysokość kar umownych naliczonych na podstawie 
niniejszej umowy nie przekroczy 20% łącznej ceny netto określonej w § 3 ust. 1 niniejszej umowy. 
 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na proponowaną zmianę i zmodyfikuje zapis umowy w ww. 
zakresie. 
 
Pytanie nr 12:  
§7 ust 2  
Prośba o zmianę treści na „Zamawiający przewiduje możliwość dokonania zmian postanowień niniejszej 
umowy w stosunku do treści oferty, na podstawie której dokonano wyboru Wykonawcy, jedynie na 
warunkach określonych poniżej:” 
 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na proponowaną zmianę i zmodyfikuje zapis umowy w ww. 
zakresie. 
 
 
W związku z powyższym Zamawiający dokonuje zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu tj. zmianie 
ulegają Projektowane postanowienia umowy, stanowiące załącznik nr 4 do ogłoszenia o udzielanym 
zamówieniu. 
 

 
W związku z powyższym zmianie ulega również termin składania ofert. 
Termin składania ofert: 08.03.2024 r. do godz. 11 :00 
Wykonawca jest związany ofertą przez okres 30 dni od dnia upływu terminu składania ofert tj. do dnia 
06.04.2024 r. 
 
Załączniki:  
Zał. nr 4 do SWZ- Projektowane postanowienia umowy_po zmianie 
 

        W imieniu Zamawiającego 
dr hab. inż. Joanna Żukowska, prof.PG 

                                                                                                  Dziekan 
Wydziału Inżynierii Lądowej i Środowiska 

 



 

                                                                                                                         
 

                                                                                                                                                                                                    
   


